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VU644-19-

8984-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 

barna dhe 

material 

shpenëzues 

medicinal

19.11.2019. 16.1.2020. 14.01.2020   

13.01.2022

33 20.11.2019. 14.1.2020.

6 9 11

K
la

s
ifik

im
i (2

 

s
h

ifra
t e

 p
a

ra
 

D
a

ta
 e

 

p
u

b
lik

im
it të

 

n
jo

ftim
it p

ë
r 

k
o

n
tra

të

D
a

ta
 e

 

n
ë

n
s
h

k
rim

it të
 

k
o

n
tra

të
s
 ( n

e
 

ra
s
t a

n
u

lim
i 

d
a

ta
 e

 

n
jo

ftim
it p

ë
r 

Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 

Nr. i Prokurimit

Tel. fiks/ Celulari /Faksi 028/571-218 / 028/571-218

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa prokurimi.vushtrri@rks-gov.net

Kodi buxhetor VU644

Adresa SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Kodi postar - Qyteti 42000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E VUSHTRRISË

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar

KOMUNA E VUSHTRRISË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 8.2.2021.
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VU644-19-

9595-2-3-5

2 3  5 Mirëmbajtja e 

serverit të 

sistemit për 

menaxhimin e 

mbeturinave

27.12.2019. 24.1.2020. 01.02.2020  31.01.2021

VU644-20-

786-1-3-6

1 3  6 Furnizimi me 

perde për 

objektet shkollore

12.3.2020. 1.5.2020. 30.04.2020  29.06.2020

VU644-20-

709-1-2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

montimi i serave 

me sipërfaqe 

50m2

6.3.2020. 14.5.2020. 12.05.2020  01.07.2020

VU644-20-

608-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 

makina për 

shpërndarjen e 

plehut organik

27.2.2020. 14.5.2020. 14.05.2020  12.06.2020

VU644-20-

1745-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 

pemë dhe perime

30.4.2020. 4.6.2020. 03.06.2020   

31.12.2020

VU644-20-

2650-5-3-5

5 3  5 Ndërtimi i 

kanalizimit 

Stanofc-Breznicë

9.6.2020. 16.6.2020. 12.06.2020  07.07.2020

VU644-20-

2817-5-2-5

5 2  5 Ndërtimi i 

Palestrës 

Sportive në 

Fshatin 

Samadrexhë të 

Vushtrrisë

10.6.2020. 19.6.2020. 18.06.2020  19.07.2020

VU644-20-

3025-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 

matrial 

pedagogjik.

22.6.2020. 22.7.2020. 20.07.2020  19.07.2020

VU644-20-

2597-5-2-1

5 2  1 Rregullimi i 

sheshit Adem 

Jashari  në 

Vushtrri

5.5.2020. 27.7.2020. 24.07.2020  20.11.2020

VU644-20-

3071-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 

pajisje elektrike 

për amvisëri

26.6.2020. 30.7.2020. 29.07.2020  13.08.202031 29.6.2020. 29.7.2020.

21 23.6.2020. 20.7.2020.

45 8.6.2020. 24.7.2020.

45 12.6.2020.

45 18.6.2020.

29 28.2.2020. 13.5.2020.

15 1.5.2020. 2.6.2020.

17 13.3.2020. 30.4.2020.

28 9.3.2020. 12.5.2020.

93 23.1.2020.
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VU644-20-

2794-5-2-1

5 2  1 Renovimi i 

shkollave

12.6.2020. 6.8.2020. 04.08.2020  23.09.2020

VU644-20-

3378-1-3-6

1 3  6 Furnizimi me 

kositëse të barit

2.7.2020. 10.8.2020. 06.08.2020  25.08.2020

VU644-20-

2459-5-2-1

5 2  1 Renovimi i QMF-

ve dhe instalimi i 

ngrohjeve me 

pelet

10.6.2020. 17.8.2020. 13.08.2020  15.09.2020

VU644-20-

2301-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 

automjet tereni 

për shëndetësi

28.5.2020. 28.8.2020. 27.08.2020  16.10.2020

VU644-20-

2803-1-3-6

1 3  6 Furnizimi dhe 

montimi i serave 

në sipërfaqe prej 

50m2-faza e dytë

12.6.2020. 31.8.2020. 28.08.2020   

03.09.2020

VU644-20-

3543-5-2-1

5 2  1 LOT-1 Ndertimi i 

rrugëve me 

kubëza betoni

14.7.2020. 2.9.2020. 04.09.2020  14.10.2020

VU644-20-

3543-5-2-1

5 2  1 LOT-2 Ndërtimi i 

rrugëve me 

kubëza betoni

14.7.2020. 2.9.2020. 04.09.2020   

14.10.2020

VU644-20-

3853-2-1-5

2 1  5 Studimi mbi 

ndikimin e 

pandemisë covid-

19

21.7.2020. 8.9.2020. 07.09.2020  30.11.2020

VU644-20-

4237-1-2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

montimi i motorrit 

dhe pjesëve 

përciellëse - 

Ritender

6.8.2020. 10.9.2020. 09.09.2020   

14.10.2020

VU644-20-

4803-5-2-5

5 2  5 Ndërtimi i fushës 

ndihmëse të 

stadiumit të 

futbollit

26.8.2020. 22.9.2020. 22.09.2020 02.10.2020    

VU644-20-

3538-5-2-1

5 2  1 Rregullimi i 

lumenjeve dhe 

argjinaturave

13.8.2020. 28.9.2020. 28.09.2020   

27.10.2020

45 21.9.2020.

45 14.8.2020. 25.9.2020.

74 7.9.2020.

34 7.8.2020. 9.9.2020.

45 15.7.2020. 1.9.2020.

45 15.7.2020. 1.9.2020.

34 29.5.2020. 27.8.2020.

28 15.6.2020. 28.8.2020.

29 3.7.2020. 6.8.2020.

45 11.6.2020. 13.8.2020.

45 15.6.2020. 4.8.2020.
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VU644-20-

3955-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 

makina për 

kositjen e barit

28.7.2020. 1.10.2020. 30.09.2020  20.11.2020

VU644-20-

4262-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

mjete të 

konkretizimit

11.8.2020. 2.10.2020. 01.10.2020   

31.10.2020

VU644-20-

4262-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

pajisje sportive

11.8.2020. 2.10.2020. 01.10.2020  31.10.2020

VU644-20-

2846-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

paisje Mjëkesore

17.6.2020. 7.10.2020. 05.10.2020  23.11.2020

VU644-20-

771-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i 

kiosqeve në 

sheshin   Adem 

Jashari

8.4.2020. 7.10.2020. 06.10.2020   

23.11.2020

VU644-20-

4884-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

paisje dhe 

matriale higjenike 

anti covid

1.9.2020. 15.10.2020. 15.10.2020  24.10.2020

VU644-20-

4844-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i 

Trotuareve

2.9.2020. 20.10.2020. 21.10.2020  29.11.2020

VU644-20-

5424-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i aneksit 

të qendrës 

rezidenciale

17.9.2020. 26.10.2020. 25.10.2020  24.11.2020

VU644-20-

4989-1-2-1

1 2  1 Furnizim me pelet 

për ngrohje

4.9.2020. 27.10.2020. 24.10.2020  21.11.2020

VU644-20-

5690-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 

gjeneratorë

24.9.2020. 12.11.2020. 12.11.2020   

11.12.2020

VU644-20-

7553-5-5-8

5 -  8 Furnizim me 

pajisje të 

Teknologjisë 

Informative

24.12.2019. 2.12.2020. 01.12.2020  22.12.2020

VU644-20-

6163-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i objektit 

për laborator në 

fshatin Lumadh

8.10.2020. 18.11.2020. 19.11.2020   

18.12.2020

VU644-20-

6289-5-2-1

5 2  1 Ndertimi i Urave 13.10.2020. 19.11.2020. 19.10.2020  15.12.202045 14.10.2020. 18.11.2020.

30 1.12.2020.

45 9.10.2020. 17.11.2020.

02 7.9.2020. 26.10.2020.

31 25.9.2020. 11.11.2020.

45 3.9.2020. 19.10.2020.

45 18.9.2020. 22.10.2020.

45 9.4.2020. 6.10.2020.

25 2.9.2020. 14.10.2020.

21 12.8.2020. 30.9.2020.

33 18.6.2020. 5.10.2020.

29 29.7.2020. 30.9.2020.

21 12.8.2020. 30.9.2020.
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VU644-20-

6268-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i rrugeve 

me kubëzave 

betoni- Faza e 

dytë

9.10.2020. 20.11.2020. 20.11.2020   

14.12.2020

VU644-20-

6483-5-2-1

5 2  1 Rregullimi i 

lumejve dhe 

argjinaturave -

faza e dytë

15.10.2020. 23.11.2020. 22.11.2020  22.12.2020

VU644-20-

6736-5-2-1

5 2  1 Pastrimi i Shtratit 

të Lumit nga 

fshati Kozaricë, 

Brezhnicë, 

Stanoc i Epërm , 

Stanoc i Poshtëm 

deri në derdhje 

në lumin Llap

22.10.2020. 25.11.2020. 26.11.2020  30.20.2021

VU644-20-

4486-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i depos 

për ruajtjen e 

patates në fshatin 

Pestovë

18.8.2020. 25.11.2020. 25.11.2020  30.07.2021

VU644-20-

6510-5-2-1

5 2  1 Zgjerimi i rrjetit të 

ndriqimit publik

21.10.2020. 25.11.2020. 18.10.2020  22.11.2022

VU644-20-

6864-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

kamera në qytet 

dhe shkolla

29.10.2020. 27.11.2020. 26.11.2020   

16.12.2020

VU644-20-

6797-5-2-1

5 2  1 Rregullimi i 

varrezave të 

Martirëve në 

qytetin e 

Vushtrrisë

23.10.2020. 27.11.2020. 28.11.2020   

08.12.2020

VU644-20-

5691-1-2-1

1 2  1 LOT 1 Furnizimi 

me inventar për 

shkolla

25.9.2020. 30.11.2020. 27.11.2020  26.12.2020

VU644-20-

5691-1-2-1

1 2  1 LOT 2 Furnizim 

me inventar për 

SHMP   Bahri 

Haxha

25.9.2020. 30.11.2020. 27.11.2020  26.12.2020

36 28.9.2020. 26.11.2020.

36 28.9.2020. 27.11.2020.

33 30.10.2020. 25.11.2020.

45 26.10.2020. 26.11.2020.

45 19.8.2020. 23.11.2020.

45 22.10.2020. 23.11.2020.

45 16.10.2020. 20.11.2020.

45 23.10.2020. 24.11.2020.

45 12.10.2020. 19.11.2020.
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VU644-20-

7395-5-2-5

5 2  5 Ndërtimi i 

Qendrës së 

Kulturës   Hasan 

Prishtina   në 

Vushtrri

10.12.2020. 7.12.2020. 04.12.2020  24.12.2020

VU644-20-

4997-1-2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

instalimi i 

ashensorit në 

qendrën e 

kulturës   Hasan 

Prishtina

15.9.2020. 7.12.2020. 05.12.2020  24.12.2020

VU644-20-

6090-1-2-1

1 2  1 Paisje 

laboratorike dhe 

mjete konkretizimi

12.10.2020. 7.12.2020. 05.12.2020   

24.12.2020

VU644-20-

7137-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

paisje të TI-së për 

nevojat e 

shkollave

2.11.2020. 9.12.2020. 09.12.2020  21.12.2020

VU644-20-

6659-1-2-1

1 2  1 LOT 1 Furnizimi 

me Frezë për 

traktor për 

frezimin e Tokës

21.10.2020. 10.12.2020. 09.12.2020  22.12.2020

VU644-20-

6659-1-2-1

1 2  1 LOT 2 Furnizimi 

me Laktofriz

21.10.2020. 10.12.2020. 09.12.2020   

22.12.2020

VU644-20-

6659-1-2-1

1 2  1 LOT 3 Furnizimi 

me Makinë për 

mbjelljen e Misrit

21.10.2020. 10.12.2020. 09.12.2020  22.12.2020

VU644-20-

7359-2-2-1

2 2  1 Dekorimi i qytetit 

për festa të fund 

vitit

9.11.2020. 10.12.2020. 08.12.2020   

15.01.2021

VU644-20-

7760-2-3-6

2 3  6 Shërbimet e 

sigurimit 

shëndetsor të 

nxënësve gjatë 

praktikës 

profesionale

19.11.2020. 16.12.2020. 01.02.2021   

01.02.2022

VU644-20-

8302-1-2-5

1 2  5 Furnizimi me lënd 

djegse- Dru

8.12.2020. 21.12.2020. 17.12.2020  27.12.202002 17.12.2020.

93 10.11.2020. 8.12.2020.

93 20.11.2020. 14.12.2020.

29 22.10.2020. 8.12.2020.

29 22.10.2020. 8.12.2020.

29 22.10.2020. 8.12.2020.

28 13.10.2020. 4.12.2020.

30 3.11.2020. 8.12.2020.

45 4.12.2020.

29 16.9.2020. 4.12.2020.
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VU644-20-

8326-5-2-5

5 2  5 LOT. 2   Asfaltimi 

i rrugëve në 12 

(dymbëdhjetë) 

fshatra të 

komunës së 

Vushtrrisë

7.12.2020. 22.12.2020. 18.12.2020   

28.12.2020

VU644-20-

7076-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi I 

trotuareve faza e 

dytë

30.10.2020. 23.12.2020. 23.12.2020   

10.01.2021

VU644-20-

5775-1-2-1

1 2  1 Uniforma të 

QKMF-ës

5.10.2020. 23.12.2020. 23.12.2020  22.02.2021

VU644-20-

5775-1-2-1

1 2  1 Uniforma të 

zjarfiksave dhe 

veshje pune për 

puntor teknik të 

Drejtorisë të Sh.P

5.10.2020. 23.12.2020. 23.12.2020  22.01.2021

VU644-20-

5775-1-2-1

1 2  1 Mantila për 

qerdhe dhe 

veshëmbathje 

sportive të 

shkollave

5.10.2020. 23.12.2020. 23.12.2020  22.01.2021

VU644-20-

7803-5-3-6

5 3  6 Rikonstruimi i 

objekti të 

komunës

19.11.2020. 29.12.2020. 24.12.2020   

04.01.2021

VU644-20-

7109-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 

produkte tekstili 

(Qarqaf,qebe,jast

ak,tepi,perde)

3.11.2020. 30.12.2020. 23.12.2020   

16.01.2021

VU644-19-

9100-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

material 

shpenzues për 

laborator 

(reagensa)

22.11.2019. 17.1.2020. 15.01.2020  14.01.2022  24 25.11.2019. 15.1.2020.

45 20.11.2020. 24.12.2020.

17 4.11.2020. 23.12.2020.

18 6.10.2020. 22.12.2020.

18 6.10.2020. 22.12.2020.

45 2.11.2020. 22.12.2020.

18 6.10.2020. 22.12.2020.

45 18.12.2020.
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VU644-19-

9215-2-2-1

2 2  1 Servisimi i 

pajisjeve 

mjekësore, 

laboratorike, të 

urgjencës dhe 

stomatologjike - 

Ritender

27.11.2019. 31.1.2020. 30.01.2020  29.01.2023

VU644-20-

969-1-2-5

1 2  5 Furnizimi me 

pako higjenike 

dhe ushqimore 

për ndihmë të 

familjeve në 

nevojë

20.3.2020. 31.3.2020. 27.03.2020  26.06.2020

VU644-18-

8683-1-2-1

1 2  1 Sinjalizimi 

horizontal dhe 

vertikal

6.11.2018. 7.4.2020. 06.04.2020   

05.04.2022

VU644-19-

7674-2-2-1

2 2  1 Mirëmbajtja e 

rrjetit të ndriçimit 

publik në qytet 

dhe fshatra

8.10.2019. 8.5.2020. 05.05.2020  04.05.2023

VU644-20-

1459-2-2-1

2 2  1 Servisimi i 

Automjeteve 

speciale për 

Zjarrfikes

23.4.2020. 19.6.2020. 18.06.2020 17.06.2023

VU644-20-

2924-1-2-5

1 2  5 Furnizim me 

material higjenik 

dhe mbrojtës për 

Covid-19

5.6.2020. 24.6.2020. 23.06.2020   

22.06.2021

VU644-20-

3138-2-2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

mirëmbajtëja e 

sistemit të 

Oksigjenit në 

QMF-1

14.7.2020. 25.8.2020. 19.08.2020  17.08.2023

25 23.6.2020.

50 15.7.2020. 18.8.2020.

50 9.10.2019. 5.5.2020.

50 24.4.2020. 18.6.2020.

15 30.3.2020.

28 9.11.2018. 6.4.2020.

50 28.11.2019. 30.1.2020.
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VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-1   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Stroc - 

lagjet   Aliu, 

Hasani, Jashari, 

Isufi, Ademi, 

Hajrizi-

SHFMU,,Liria'' në 

Strofc  dhe  

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-8   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshatrat Kollë dhe 

Bruznik, lagjet   

Ilaz Kolla, 

Muzaqi, Shaqiri 

në SHFMU 

,,Emin Duraku'' 

në Novolan dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020  30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-10   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Kollë lagjet   

Syla, Haziri, Arifi, 

Islami, Shaqiri, 

Neziri, Isufi, në 

SHFMU ,,28 

Nëntori'' në 

Vërrnic  dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-11  Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Shallc 

lagjet   Hyseni, 

Jakupi, Fazliu 

dhe Kadriu në 

SHFMU ,,28 

Nëntori'' në 

Vërrnic dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 14.9.2020.

60 30.6.2020. 14.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.
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VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-12   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshatrat Taraxhë, 

Liqej dhe 

Bukoshë në 

SHFMU '' 7 

Marsi'' në Bukosh 

dhe anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-14   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Liqej lagjet   

Voca, Mehana, 

Imeri në SHFMU   

Akrashtica   në 

fshatin Akrashticë 

dhe anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020  30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-32   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Ashlan 

lagjet   Hyseni, 

Azemi, Kurtaj dhe 

Bajrami në 

SHFMU ,,Mustaf   

Shyti'' në Ashlan 

dhe anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-33   Transport 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati  Ashlan 

lagjet   Segaqi, 

Hyseni, Kajtazi 

dhe Beqiri në 

SHFMU ,, 

Mustafa Shyti” në 

Ashlan dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020  30.06.2021

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.
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VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-34   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Gracë  

Lagja Bulliqi në 

SHFMU ,,Migjeni''  

në  Stanoc i 

Epërm  dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-26   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Sllatinë 

lagjëja Latifi në 

SHMU-II, në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-27   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Banjskë në 

SHFMU ,,Latif 

Berisha'' në 

Dobërlluk dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-28   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshatrat Vilanc 

dhe Ropicë lagja 

Halili në SHFMU 

,,Lumni Surdulli'' 

në Samadrexhë 

dhe anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020    

30.06.2021

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 16.9.2020.
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VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-29   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Zagori në 

SHFMU ,,Lumni 

Surdulli'' në 

Samadrexhë dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-30   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Shallc 

lagjet Bajgora, 

Seferi, Bajrami 

dhe Sejdiu  në 

SHFMU ''Martirët'' 

në Reznik  dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020  30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-31   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Ashlan  

lagjet    Gjaka, 

Shyti, Sheremeti, 

Islami, Ibrahimi 

dhe Mehmet në 

SHFMU ,,Mustaf   

Shyti'' në Ashlan 

dhe anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-15   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Dubofc 

lagjet   Manovi, 

Zymeri, Xhema, 

Avdulli në 

SHFMU ,,Azem 

Bejta'' në Dubofc 

dhe anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020  30.06.2021

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 14.9.2020.
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VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-16   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Galicë në 

SHFMU ,,Azem 

Bejta'' në Dubofc 

dhe anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-17   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Dubofc 

lagjet   Behrami, 

Halili, Mehmeti, 

Rexhepi, Sadiku, 

Ahmeti dhe  

Rama në SHFMU 

,,Azem Bejta'' në 

Beçiq dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-21   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Dumnicë e 

Epërme ( te 

stacioni i 

autobusit) në 

SHFMU ,,Bajram 

Curri'' në fshatin 

Dumnicë e 

Mesme dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020  30.06.202160 30.6.2020. 14.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.

60 30.6.2020. 11.9.2020.
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VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-23   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshatrat Studime 

e Epërme, 

Studime e 

Poshtme dhe 

Sfaraqak  në 

SHMU-I   në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020   

30.06.2021

VU644-20-

3195-2-1-1

2 1  1 Lot-25   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Sllatinë në 

SHF ,,Mustafë 

Venhari” në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

29.6.2020. 17.9.2020. 14.09.2020  30.06.2021

VU644-20-

4267-1-2-1

1 2  1 Lot 1Furnizim me 

material për 

mirëmbajtje të 

objekteve të AK-

së

12.8.2020. 15.10.2020. 09.10.2020     

08.10.2023

VU644-20-

4267-1-2-1

1 2  1 Lot 2 Furnizim me 

matrial për 

mirëmbajtje të 

rrjetit kompjuterik 

të AK-së

12.8.2020. 15.10.2020. 09.10.2020   08.02.023

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-2   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Bivolak, 

lagjet   Berisha, 

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-3   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Bequk, 

lagjet   Murati, 

Miftari, Ibrahimi, 

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020    

30.06.2021

60 18.9.2020. 14.10.2020.

28 13.8.2020. 13.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 30.6.2020. 16.9.2020.

28 13.8.2020. 12.10.2020.

60 30.6.2020. 14.9.2020.
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VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-4   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Druar, 

lagjet  Ademi, 

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-6   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Mihaliq, 

lagja   Hajdari 

(Nemozh) në 

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-7   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshat Mihaliq, 

lagja Mustafa në  

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-9   Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Novolan, 

lagjet   Veliu, 

Halili,Zymberi, 

Tahiri, Rama, 

Mehmeti, Veseleli 

në SHFMU 

,,Emin Duraku''   

në Novolan dhe 

anasjelltas

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-13   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Balincë 

lagjet   Voca, 

Haliti, Paci, 

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-18  Transporti 

i nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Sllakoc 

lagjja te stacioni i 

autoobusit në  

SHFMU ,,Rexhep 

Musa'' në Ceceli 

dhe anasjelltas

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.
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VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-19   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

lagjet   Rrzhanve-

Vilanc-Maxhunaj 

në 

SHFMU,,Rilindja'' 

në Maxhunaj dhe 

anasjelltas

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020  30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-20   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshati Dumnicë e 

Poshtme   Lagjia 

Zenovit në 

SHFMU,,Rilindja'' 

në Maxhunaj dhe 

anasjelltas

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2021 30.06.2021

VU644-20-

5489-2-2-1

2 2  1 Lot-24   

Transporti i 

nxënësve në 

relacionin nga 

fshatrat Skromë, 

Karaqë, Shilovicë 

dhe Gojbulë në 

SHFMU ,,Andon 

Zako Çajupi'' në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

17.9.2020. 16.10.2020. 14.10.2020   

30.06.2021

VU644-20-

7198-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

material 

laboratorik - 

Reagansa për 

teste Covid-19

3.11.2020. 2.12.2020. 02.12.2020   

01.12.2021

VU644-20-

7274-2-2-1

2 2  1 Sherbime 

mediale për 

aktivitetet të 

Komunës së 

Vushtrrisë - 

Ritender

5.11.2020. 14.12.2020. 11.12.2020  10.12.2022

24 4.11.2020. 1.12.2020.

93 6.11.2020. 11.12.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.

60 18.9.2020. 14.10.2020.
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VU644-20-

6570-2-2-1

2 2 1 55 Sherbime me pije 

nga byfeja 

komunale

16.10.2020. 16.12.2020. 14.12.2020 14.12.2020  13.12.2023

Vu644-20-

001 147

1 4 7 18 Furnizim me 

tepison për 

klasën parafillor 

në SHFMU 

"Lumni Surdulli" 

05.02.2020 06.02.2020 07.02.2020 14.02.2020

Vu644-

20.002 147

1 4 7 28 Furnizimi me 

material për 

instalimin e 

burimeve të rrymës 

05.02.2020 07.02.2020 07.02.2020  17.02.2020

Vu644-20-

003 147

1 4 7 28 Furnizimi me panel 

Led për ndriçimin e 

klasëve në SHMP " 

Bahri Haxha"

07.02.2020 11.02.2020 11.02.2020   

19.02.2020

Vu644-20-

004 147

1 4 7 78 Botimi I librit 

"Vrulle Rinore 4", 

për Ghimnazin  

"Eqrem Çabej" - 

Vushtrri

12.02.2020 14.02.2020 14.02.2020  10.03.2020

Vu644-20-

006-147

1 4 7 60 Shërbimet 

transporti rrugor me 

autobus në 

relacionin Vushtrri-

04.03.2020 06.03.2020 06.03.2020 08.03.2020

Vu644-20-

012-147

1 4 7 93 Shërbimet e 

largimit të 

mbeturinave inerte 

me rastin e rrënimit 

të objektit

11.03.2020 13.03.2020 13.03.2020  16.03.2020

Vu644-20-

013-147

1 4 7 17 Furnizimi me 

tepison për objektet 

shkollore

12.03.2020 12.03.2020 13.03.2020   

21.03.2020

Vu644-20-

015-147

1 4 7 36 Furnizimi dhe 

montimi i inventarit 

në QKMF-re në 

Vushtrri

10.04.2020 16.04.2020 16.04.2020   

26.04.2020

19.10.2020.
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Vu644-20-

016-147

1 4 7 24 Kemikale, Farëra 

dhe impute tjera për 

mbjellje pranverore 

në serra, fusha 

eksperimentale dhe 

trajtimin e pemeve -

SHMP "Bahri 

Haxha"

07.04.2020 14.04.2020 14.04.2020   

23.04.2020

Vu644-20-

019-147

1 4 7 36 Furnizimi dhe 

montimi i pompës 

së ujit për nevoja të 

komunitetit të fsh. 

Gracë

23.04.2020 27.04.2020 27.04.2020   

30.04.2020

Vu644-20-

021-147

1 4 7 18 Furnizm me 

veshmbathje për 

personelin me 

nevoja të veçanta 

në shtëpinë 

rezidenciale në 

Lum Madh

19.05.2020 20.05.2020 20.05.2020  25.05.2020

Vu644-20-

023-147

1 4 7 28 Furnizimi dhe 

montimi i  

rubintave me 

materialet 

përciellëse për 

instalimin e ujit të 

ngrohtë në objektet 

shëndetësore

22.05.2020 22.05.2020 27.05.2020   

08.06.2020

Vu644-20-

029-147

1 4 7 28 Furnizimi me vegla 

pune për 

mirëmbajtje të 

hapësirave 

gjelbëruese

09.06.2020 10.06.2020 10.06.2020   

15.06.2020

Vu644-20-

035-147

1 4 7 29 Furnizimi dhe 

montimi i kamerave 

në SHFMU "Bahri 

Kuqi" në Shtruerë

19.06.2020 22.06.2020 22.06.2020  30.06.2020
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Vu644-20-

039-147

1 4 7 50 Riparimi i 

gjeneratorit të 

shkollës SHMU-I

02.07.2020 03.07.2020 03.07.2020  10.07.2020

Vu644-20-

044-147

1 4 7 28 Furnizimi dhe 

montimi i ulëseve 

për nxënës në 

oborret e shkollave

13.07.2020 15.07.2020 15.07.2020   

27.07.2020

Vu644-20-

051-147

1 4 7 28 Furnizimi dhe 

montimi i kornizës 

në muri për 

vendosjen e 

mirënjohjeve dhe 

medaleve

14.08.2020 14.08.2020 14.08.2020  25.08.2020

Vu644-20-

053-147

1 4 7 28 Furnizimi me 

pompa për 

sperkatje 

20.08.2020 20.08.2020 20.08.2020  14.09.2020

Vu644-20-

056-147

1 4 7 93 Shërbime të 

dezinsektimit në 

rrugët lokale në 

qytet

03.09.2020 04.09.2020 04.09.2020  07.09.2020

Vu644-20-

058-147

1 4 7 21 Furnizimi me rollne 

për fshirjene duarve 

03.09.2020 04.09.2020 04.09.2020   07.09.2020

Vu644-20-

060-147

1 4 7 21 Furnizimi me folie 

vetëngjitëse dhe 

postera për Covid-

19 për nevoja të 

shkollave

10.09.2020 14.09.2020 14.09.2020  17.09.2020

Vu644-20-

063-147

1 4 7 28 Furnizim me maska 16.09.2020 21.09.2020 21.09.2020  24.09.2020
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Vu644-20-

065-147

1 4 7 93 Shërbime për 

organizimin e 

manifestimit të 

përurimit të Sheshit 

"Ahmet Krasniqi"

17.09.2020 21.09.2020 21.09.2020  22.09.2020

Vu644-20-

066-147

1 4 7 31 Furnizim me aparat 

saldues për IP " 

Foleja"  dhe për 

SHFMU "7 Marsi" 

21.09.2020 23.09.2020 23.09.2020  02.10.2020

Vu644-20-

067-147

1 4 7 28 Furnizimi me enë 

për IP "Foleja" në 

Vushtrri

21.09.2020 22.09.2020 22.09.2020   30.09.2020

Vu644-20-

071-147

1 4 7 98 Sherbime të 

sigurimit të 

automjeteve të 

QKMF-së

29.09.2020 30.09.2020 30.09.2020  02.10.2020

Vu644-20-

075-147

1 4 7 17 Furnizim me 

produkte tekstili 

(Qarqaf, 

qebe,jastak,tepi,per

de) për nevojat e 

I.P. Foleja

07.10.2020 08.10.2020 08.10.2020  15.10.2020

Vu644-20-

081-147

1 4 7 31 Mirëmbajtja e 

objektit të SHFMU 

"Rilindja" 

Maxhunaj

15.10.2020 19.10.2020 21.10.2020  27.10.2020 

Vu644-20-

085-147

1 4 7 50 Servisimi i 

Kamerave në 

shkolla

21.10.2020 22.10.2020 22.10.2020 30.10.2020

Vu644-20-

087-147

1 4 7 11 Furnizim me 

antifrizë për 

ngrohjet qendrore 

në shkollla

22.10.2020 24.10.2020 26.10.2020

Vu644-20-

93-147

1 4 7 31 Furnizimi dhe 

montimi i pompës 

së ujit

30.10.2020 02.11.2020 03.11.2020  06.11.2020 
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Vu644-20-

103-147

1 4 7 50 Servisimi i ngrohjes 

qendrore në QPS-le 

06.11.2020 09.11.2020 09.11.2020  16.11.2020

Vu644-20-

106-147

1 4 7 17 Furnizim me 

veshmbathje për 

personelin me 

nevoja të veçanta 

në shtëpinë 

rezidenciale në 

Lum Madh

09.11.2020 10.11.2020 10.11.2020  17.11.2020

Vu644-20-

107-147

1 4 7 31 Furnizimi me 

aparata saldues për 

SHFMU "Mustaf 

Shyti"

11.11.2020 13.11.2020 14.11.2020  20.11.2020

Vu644-20-

109-147

1 4 7 50 Servisimi ingrohjes 

qendrore në 

SHFMU "Enver 

Hadri" në 

Smrekonicë

11.11.2020 12.11.2020 12.11.2020   25.11.2020

Vu644-20-

110-147

1 4 7 50 Mirëmbajtja e 

makinave buqësore 

11.11.2020 13.11.2020 13.11.2020  20.11.2020

Vu644-20-

111-147

1 4 7 22 Furnizimi materiale 

Shkresa, Postera etj 

vetëngjitëse  për 

Covid-19 për 

nevoja të QKMF-së

12.11.2020 13.11.2020 13.11.2020  23.11.2020

Vu644-20-

112-147

1 4 7 22 Furnizimi me libra 

me tituj të 

ndryshëm pë klasa I-

IX

13.11.2020 16.11.2020 17.11.2020  24.11.2020

Vu644-20-

114-147

1 4 7 20 Furnizim me 

ormana nga druri 

me 26 rafte për 

nxënës 

13.11.2020 18.11.2020 18.11.2.20 26.11.2020
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Vu644-20-

122-147

1 4 7 18 Furnizim me 

Rrobatharse

24.11.2020 25.11.2020 25.11.2020   30.11.2020

Vu644-20-

123-147

1 4 7 50 Rregullimi i kulmit 

të AMF-së në 

Pasomë

25.11.2020 25.11.2020 25.11.2020 05.12.2020

Vu644-20-

125-147

1 4 7 31 Furnizimi me 

gjenerator për 

shfmu "Azem 

Bejta" në dubovc

26.11.2020 30.11.2020 27.11.2020   04.12.2020

Vu644-20-

126-147

1 4 7 21 Furnizim me 

kimika dhe 

kalendarë për 

tavolina për vitin 

2021

26.11.2020 26.11.2020 26.11.2020  08.12.2020

Vu644-20-

133-147

1 4 7 21 Furnizim me 

gjenerator për 

SHFMU "Jusuf 

Gervalla"

02.12.2020 03.12.2020 03.12.2020  10.12.2020

Vu644-20-

136-147

1 4 7 21 Furnizimi notesa 

me kalendar 

03.12.2020 04.12.2020 04.12.2020  15.12.2020

Vu644-20-

137-147

1 4 7 30 Furnizim me pjesë 

për mirëmbajtjen e  

IT-së

03.12.2020 04.12.2020 04.12.2020  11.12.2020

Vu644-20-

138-147

1 4 7 29 Furnizimi me TV 

për Shtëpin 

Reazidenciale

03.12.2020 03.12.2020 03.12.2020  10.12.2020

Vu644-20-

142-147

1 4 7 28 Furnizim me 

Varëse për Çelësa  

dhe fletore për 

shenime me 

kalendar

11.12.2020 11.12.2020 11.12.2020  20.12.2020

Vu644-20-

143-147

1 4 7 Furnizim me 

makinë për 

asgjësim të letrës

11.12.2020 11.12.2020 20.12.202030 11.12.2020
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PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 

Afati 

kohor 

për 

pranimin  

028/571-218 / 028/571-218

prokurimi.vushtrri@rks-gov.net

VU644

SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

42000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
KOMUNA E VUSHTRRISË

Qeveritar Kompani Publike Tjetër

KOMUNA E VUSHTRRISË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Viti fiskal: 2020
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4,320.00 4,319.40 3,599.50 BBROS L.L.C. 1 1 1 0 1

05.06.2020 5,909.80 3,946.21 3,945.61 Euro Roleta 

SH.P.K.

1 36 4 0 1

30.06.2020 108,996.50 79,610.80 79,610.80 Shkelçen Sylaj 

B.I.

1 20 5 0 1

22.06.2022 36,000.00 32,060.00 32,060.00 N. P.T. " 

Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 18 3 0 1

21.12.2020  5,140.50 3,989.90 830.55 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

N.N.SH.    

1 15 3 0 1

06.07.2020 3,385.80 3,385.50 3,385.80 DESHISHKU 

GB    SH.P.K.

1 1 1 0 1

17.07.2020 73,652.23 73,652.23 73,652.23 EURO - BESI     

SH.P.K.

1 1 1 0 1

12.10.2020 9,463.95 7,097.15 7,097.15 N.T.P. " 

VLORA "

1 15 4 0 1

27.07.2020 425,711.31 366,079.65 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

Decon     

SH.P.K.; 

NNP,,Elektro  ;    

1 47 2 1 1

05.08.2020 2,710.00 2,160.00 2,160.00 N.T.P. " 

VLORA "

1 35 8 2 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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23.12.2020 62,587.39 26,084.62 12,764.12 " IDEOR 

CONSTRUCTI

ON " SH.P.K.

1 61 20 0 1

12.08.2020 3,700.00 3,518.00 3,518.00 N.T.P." DANI 

COMERC "

1 37 2 0 1

31.08.2020 10,000.00 5,587.89 5,587.89 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

LEOMIR 

BERISHA B.I.; 

Hysen Sopa 

1 42 7 0 1

10.09.2020 25,000.00 23,800.00 23,800.00 " DIELLI 

CONSTRUCTI

ON & 

EQUIPMENT " 

SH.P.K.

1 14 2 1 1

17.09.2020 3,600.00 3,597.24 3,57.24 Shkelçen Sylaj 

B.I.

1 7 1 0 1

18.11.2020 42,527.30 24,257.32 13,433.30 GURËBARDHI 

SH.P.K.

1 33 6 0 1

18.11.2020 40,333.63 25,602.40 25,602.40 Seticommerc 

SH.P.K.

1 33 6 1 1

22.12.2020 164,000.00 140,000.00 140,000.00 " M Holding " 

SH.P.K.

1 3 3 0 1

28.10.2020 14,000.00 10,850.00 10,850.00 N.T.P.    

Univerzal - 

Comerc

1 20 3 0 1

19.11.2020 11,608.92 11,608.92 N.N.P. 

"HYSNIA"

1 1 1 0 1

02.11.2020 30,000.00 9,900.88 9,900.88 N.N.P. 

"HYSNIA"

1 22 6 0 1

11,608.92 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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26.10.2020 44,002.00 23,835.00 23,835.00 N. P.T. " 

Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 38 8 1 1

04.11.2020 10,858.00 5,500.00 5,500.00 BEHAR RAMA 

B.I.

1 15 5 0 1

04.11.2020 1,180.80 484.80 484.8 AWA SH.P.K. 1 15 6 0 1

22.12.2020 50,000.00 49,800.00 35,300.00 N.T.SH.    

Atom - Med

1 34 4 3 1

02.12.2020 20,000.00 13,932.00 10,250.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

MAZREKU 

SH.P.K.;    

1 49 9 0 1

30.10.2020 34,480.00 14,071.00 14,071.00 IRIS PHARMA 

SH.P.K.

1 58 24 0 1

22.12.2020 49,991.42 32,398.55 30,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      I 

& B - Group    

1 21 5 0 1

20,000.00 11,994.58 10,788.85 N.N.P. " 

Wenda "

1 29 5 0 1

05.11.2020 12,880.00 12,208.00 12,208.00 N.T.P.''GRESA 

- COMMERCE 

''

1 12 3 0 1

30.11.2020 24,095.00 18,310.00 18,310.00 " Omega - I "  

SH.P.K

1 31 3 0 1

195,576.65 160,659.46 " NOVUS " 

SH.P.K.

1 8 8 0 1

33,517.12 31,980.94 18,462.79 N.N.P. " 

Wenda "

1 30 1 0 1

49,403.82 36,000.00 32,399.51 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 26 4 0 11

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1
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18.12.2020 33,742.64 21,010.78 20,231.84 GURËBARDHI 

SH.P.K.

1 14 5 0 1

22,689.04 13,094.00 N.N.P. 

"HYSNIA"

1 20 5 0 1

79,219.00 49,280.00 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 24 11 0 1

200,123.80 157,236.79 44,903.15 Astraplan 

SH.P.K.

1 58 11 0 1

81,173.00 70,724.30 30,172.90 NNP,,Elektro" 1 32 6 0 1

18.12.2020 16,746.10 14,227.00 14,227.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Cimi @ 

ELECTRONIC 

SH.P.K.; 

IMPACT   

1 31 2 1 1

19,881.79 10,863.96 " I & B - Group 

" SH.P.K.

1 17 5 0 1

14,640.00 7,880.00 4,040.00 Elbasan 

Alidemi B.I.

1 34 9 0 1

6,512.40 4,010.00 4,010.00 N.T.P.  "  

Burimi   Dekor  

"

1 34 9 3 1

1

1

2

2

1

2

1

2

1
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117,302.61 116,817.61 " Enggroup " 

SH.P.K.

1 1 1 0 1

22.12.2020 38,000.00 27,000.00 27,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

EKOTERMIKA 

SH.P.K.;    

UrbanLIFT     

SH.P.K.

1 12 2 0 1

17.12.2020 10,000.00 8,863.00 863 BEHAR RAMA 

B.I.

1 19 3 0 1

23.12.2020 19,983.00 14,808.10 3,073.65 ' Migros - 2 '  

SH.P.K.

1 35 7 0 1

18.12.2020 43,063.50 34,470.00 34,470.00 " AGROVIN "  

SH.P.K.

1 19 5 0 1

24.12.2020 37,000.00 34,990.00 34,990.00 Shkelçen Sylaj 

B.I.

1 19 3 0 1

17.12.2020 38,400.00 33,360.00 33,360.00 N. P.T. " 

Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 19 5 0 1

10,867.80 7,975.00 7,975.00 TONI 

INGJINJERING

1 22 4 0 1

5,820.00 5,820.00 KOMPANIA E 

SIGURIMEVE 

"ILLYRIA" 

SH.A

1 9 1 0 1

21.12.2020 38,734.00 38,010.00 20.405.00 N.T.P." 

AGONITI "

1 1 1 0 11

1

1

2

2

2

1

2

1

1
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23.12.2020 33,658.09 33,658.09 KOSOVA 

ASFALT 

SH.P.K.

1 1 1 0 1

17,003.44 11,243.70 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      I 

& B - Group    

SH.P.K.;     AR - 

TECH     

SH.P.K.

1 15 5 0 1

4,865.00 3,565.50 ARTA TEX 

GROUP    

SH.P.K.

1 15 3 0 1

10,502.00 3,421.50 ARTA TEX 

GROUP    

SH.P.K.

1 15 2 0 1

600.00 505.00 ARTA TEX 

GROUP    

SH.P.K.

1 15 1 0 1

3,930.00 3,440.00 N.N.P. " 

Wenda "

1 19 1 0 1

7,338.00 4,915.00 " ENDI " 

SH.P.K.

1 16 4 0 1

97,970.20 95,515.00 22,130.00 N.T.SH.    

Atom - Med

1 12 1 1 11

1

1

1

1

2

1

1
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56,205.00 5,101.45 4,654.00 N.T.SH.    

Atom - Med

1 12 3 0 1

26.06.2020 45,000.00 49,600.00 54,560.00 Proex SH.P.K. 1 1 1 0 1

70,094.00 69,974.90 30,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik: " 

ER - LIS " 

SH.P.K.; 

N.N.T." EING 

COM "

1 14 3 2 1

120,000.00 105.18 10,000 Labinot M. 

Krasniqi B.I.

1 24 6 1 1

30,000.00 66,788.85 5,505.00 NITI - N 

SH.P.K.

1 15 2 1 1

27,573.00 27,331.00 5,425.00 N.T.SH.    

Atom - Med

1 1 1 0 1

14,988.00 13,719.00 4,573.00 N.SH. " TRIMI 

MED "

1 6 1 0 1

1

1

1

1

1

1

1
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7,753.35 7,735.00 2975 N.T.SH. " Beka 

Tours"

1 16 2 0 1

6,613.82 6,612.60 2,543.10 Kombi Taxi 

Avdyrrahman 

Fazliu

1 16 1 0 1

7,400.00 7,398.30 2,682.90 Kombi Taxi 

Bastri Shaqiri

1 16 1 0 1

3,871.13 3,867.50 1,402.50 N.T.SH. " Beka 

Tours"

1 16 1 0 1

1

1

1

1
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10,229.76 10,228.40 3,934.00 RASIM ZEKA  

B.I.

1 16 1 0 1

3,446.92 3,367.00 1,295.00 KOMBI TAXI 

GJYLAZIM 

IBRAHIMI

1 16 1 0 1

3,232.32 3,230.50 1,242.50 KOMBI TAXI 

MURSEL 

BRAHIMI B.I.

1 16 1 0 1

3,252.52 3,248.70 1,249.50 KOMBI TAXI 

MURSEL 

BRAHIMI B.I.

1 16 1 0 1

1

1

1

1
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5,918.52 5,569.20 2,142.00 Naim Pronaj 

B.I.

1 16 1 0 1

11,988.00 11,830.00 3,445.00 BILALL ZEKA 

B.I.

1 16 1 0 1

3,396.60 3,396.12 1,026.30 SELADIN 

ZENELI  B.I.

1 16 1 0 1

6,192.88 6,178.90 2,376.50 Imer Basholli 

B.I.

1 16 1 0 1

1

1

1

1
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3,224.55 3,390.66 1,359.59 Imer Basholli 

B.I.

1 16 1 0 1

2,965.03 2,957.50 1,137.50 N.T.SH. " Beka 

Tours"

1 16 1 0 1

5,154.01 5,150.60 1,981.00 KOMBI TAXI 

MURSEL 

BRAHIMI B.I.

1 16 1 0 1

3,796.20 3,794.70 1,459.50 Ruzhdi Fetahu 

B.I.

1 16 1 0 1

1

1

1

1
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3,593.63 3,592.68 1,381.80 Ruzhdi Fetahu 

B.I.

1 16 1 0 1

3,936.80 3,936.66 1,514.10 Ruzhdi Fetahu 

B.I.

1 16 1 0 1

2,653.64 2,651.74 509.95 N.SH.T."Blendi 

Reisen"

1 16 1 0 11

1

1
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8,782.32 8,645.00 3,325.00 N.T.SH. " Beka 

Tours"

1 16 1 0 1

13,076.91 12,740.00 4,270.00 BILALL ZEKA 

B.I.

1 16 1 0 1

84,210.36 72,142.55 18,033.22 N.T.P." DANI 

COMERC "

1 30 5 0 1

6,830.00 7,897.79 Eor Group 

SH.P.K.

1 30 2 1 1

4,937.76 4,937.76 1,080.10 N.T."LINDA 

TOURS"

1 12 1 0 1

3,632.64 3,632.00 794.5 N.T."LINDA 

TOURS"

1 12 1 0 12

1

2

1

1

1
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3,942.40 3,942.40 1,039.80 AVDYL 

HAJDARI B.I.

1 12 1 0 1

3,300.00 3,300.80 762.38 AVDYL 

HAJDARI B.I.

1 12 1 0 1

6,503.17 6,502.40 1,422.40 KOMBI-TAXI 

DALIP 

BAJRAMI

1 12 1 0 1

3,225.60 3,225.60 405.6 Kombi Taxi 

Veli Veliu

1 12 1 0 1

3,051.52 3,051.52 628.95 KOMBI TAXI 

VISAR UKA   

B.I.

1 12 1 0 1

2,579.20 1,897.60 569.28 Malesia Tours 

SH.P.K.

1 12 1 0 12

2

2

2

2

2
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4,860.00 4,859.20 1,457.71 " PASSION 

travel "  

SH.P.K.

1 12 1 0 1

2,544.00 2,544.00 763.2 " PASSION 

travel "  

SH.P.K.

1 12 1 0 1

17,600.88 17,601.60 4,400.40 Haxhi Feka B.I. 1 12 1 0 1

25,000.00 24,500.00 24,500.00 E Medical 

Group SH.P.K.

1 20 1 0 1

14,000.00 2,096.30 A.L. " KOSOVA 

PRESS " 

SH.P.K.

1 6 1 0 1

2

1

2

2

2
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40,000.00 4.21 N.T.P.   ' 

GLOBAL  

PARAJSA '

1 9 2 1 1 1

28.02.2020 328.80 328.80 328.80 Vali Com 1 3 3 0 1 1

15.02.2020 475.40 472.20 472.20 Te Nexhati 1 3 3 0 1 1

19.02.2020 988.00 988.00 988.00 Ntp Ndriqimi 1 3 3 0 1 1

13.03.2020 600.00 600.00 600.00 Lena Graphic – 

Design sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

08.03.2020 500.00 400.00 400.00 Rilind Saraqi 

B.I.

1 3 3 0 1 1

16.03.2020 950.00 941.90 941.90 Hysni A shabani 

B.I

1 3 3 0 1 1

20.03.2020 998.00 998.00 998.00 Valdet Ferizi B.I. 1 3 3 0 1 1

23.04.2020 525.00 523.00 523.00 Imi Hyseni B.I. 1 3 3 0 1 1

39 /44 



15.04.2020 998.00 998.00 998.00 Mentor Sfarqa 

B.I.

1 3 3 0 1 1

29.04.2020 495.00 495.00 495.00 Adem Blakqori 

B.I.

1 3 3 0 1 1

25.05.2020 951.00 943.50 943.50 Shefki llausha  

B.I.

1 3 3 0 1 1

11.06.2020 980.00 974.80 974.80 Bledar Haziri  

B.I.

1 3 3 0 1 1

11.06.2020 997.50 986.50 986.50 Fehmi Spanca  

B.I

1 3 3 0 1 1

30.06.2020 859.20 854.20 854.20 Migros-2 sh.p.k 1 3 3 0 1 1
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10.07.2020 611.00 611.00 611.00 Vehbi Basholli 

B.I. 

1 3 3 0 1 1

27.07.2020 980.00 950.00 950.00 Migros-2 sh.p.k 1 3 3 0 1 1

27.08.2020 990.00 990.00 990.00 Beka Co 

Sh.P.K

1 3 3 0 1 1

14.09.2020 990.00 990.00 990.00 Mentor Sfarqa 

B.I. – DPT “ 

Agro.Fruti”

1 3 3 0 1 1

07.09.2020 990.00 978.61   978.61   Safet Osmani B.I 1 3 3 0 1 1

16.09.2020 993.99 984.30 984.30 Besim M. Sadiku 

B.I.

1 3 3 0 1 1

16.09.2020 990.00 990.00 990.00 Migros – 2 

sh.p.k.  

1 3 3 0 1 1

21.09.2020 975.00 975.00 975.00 Migros – 2 

sh.p.k.  

1 3 3 0 1 1
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21.09.2020 990.00 985.00 985.00 ‘Kushtrim 

Demiri B.I.” – 

N.SH. KD events 

& 

Comunications  

1 3 3 0 1 1

01.10.2020 500.00 340.00 340.00   “Enver Makiqi” 

B.I. _ DPT TE 

Baci  

1 3 3 0 1 1

30.09.2020 990.50 986.06 986.06 “Edona Group” 

sh.p.k  

1 3 3 0 1 1

07.10.2020 480.00 370.57 370.57   “KS Kosova e re 

SH.A.  

1 3 3 0 1 1

15.10.2020 996.00 996.00 996.00   Broja Market 

Sh.p.k.

1 3 3 0 1 1

23.10.2020 650.00 650.00 650.00 “Beka CO” 

sh.p.k  

1 3 3 0 1 1

27.12.2020. 729.60 729.60 729.60   Zonë Tech 

Sh.p.k. 

1 3 3 0 1 1

03.11.2020 775.00 775.00 775.00   Vehbi Basholli 

B.I.  

1 3 3 0 1 1

04.11.2020 200.00 200.00 200.00 Blerim 

Gërxhaliu B.I.   

1 3 3 0 1 1
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17.11.2020 200.00 197.50 200.00   BVD IND 

Sh.P.K

1 3 3 0 1 1

11.11.2020 980.00 980.00 980.00 Shefki Llausha 

BI

1 3 3 0 1 1

18.11.2020 170.00 170.00 170.00   Enver Makiqi BI 1 3 3 0 1 1

24.11.2020 550.00 549.00 549.00 Ekrem Kovaqi 

B.I

1 3 3 0 1 1

19.11.2020 486.00 486.00 486.00 Nebih Basholli 

BI

1 3 3 0 1 1

13.11.2020 929.00 929.00 929.00 Migros II 1 3 3 0 1 1

18.11.2020 980.00 980.00 980.00 Migros II Sh.P.K 1 3 3 0 1 1

18.11.2020 960.00 960.00 960.00 Migros II Sh.P.K 1 3 3 0 1 1
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25.11.2020 470.00 470.00 470.00 Ekrem Kovaqi 

BI

1 3 3 0 1 1

04.12.2020 995.74 990.08 990.08   H&B Consluting 

Sh.P.K

1 3 3 0 1 1

04.12.2020 700.00 700.00 700.00 Vilson Bislimi 

B.I

1 3 3 0 1 1

09.12.2020 900.00 900.00 400.00 Migros II Sh.P.K 1 3 3 0 1 1

04.12.2020 700.00 700.00 700.00 Dpz Honda 

gjenerator

1 3 3 0 1 1

09.12.2020 780.00 780.00 780.00 Migros II Sh,P.K 1 3 3 0 1 1

10.12.2020 999.00 989.00 989.00 Burim Haxha BI 1 3 3 0 1 1

07.12.2020 500.00 490.00 490.00 Ekrem Kovaqi 

BI

1 3 3 0 1 1

822.00 822.00 Migros II Sh.P.K 1 3 3 0 1 1

950.00 950.00 Migros II Sh.P.K 1 3 3 0 11
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